~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 031-, DE 1997

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e na forma da Resolução nO 079, de 1993,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFETIO o item 3 do Ato do Presidente nº 485, de 1996,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 2.1.97.

Publique-se.

Brasilia-DF, 11 de janeiro -1997.

Deputada ~Ú IAC~R
Presidente

./

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF